

Raport SAQSr1-2006

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)
(Zgodnie z § 86 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r.)

Zarząd Spółki **COMP S.A.**

podaje do wiadomości skonsolidowany raport kwartalny za 1 kwartał 2006

SPIS TREŚCI

Pozycja	strona
Wybrane dane finansowe	2
Informacje ogólne	4
Informacje o grupie kapitałowej	5
Podstawy sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego	8
Skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat	10
Skrócony skonsolidowany bilans	11
Skrócone skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym	13
Skrócony skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych	14
Noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania	16
Informacje dotyczące segmentów działalności	20
Komentarz do skonsolidowanych informacji finansowych	21
Podstawowe dane sprawozdania jednostkowego COMP S.A.	25

Załączone skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zostało zatwierdzone przez Zarząd spółki Comp S.A. dnia 10.05.2006.

Sprawozdanie finansowe prezentuje dane za okres 01 stycznia 2006 – 31 marca 2006 i dane porównywalne za okres 01 stycznia 2005 – 31 marca 2005.

Data	Imię i nazwisko	Funkcja	Podpis
10-05-2006	Jacek Papaj	Prezes Zarządu	
10-05-2006	Andrzej Olaf Wąsowski	Wiceprezes Zarządu	
10-05-2006	Grzegorz Zieleniec	Wiceprezes Zarządu	
10-05-2006	Krzysztof Morawski	Członek Zarządu	

WYBRANE DANE FINANSOWE za okres 01.01.2006 – 31.03.2006

Wybrane dane finansowe skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego	w tys. Zł		w tys. EURO	
	3 miesiące do 31.03.2006	3 miesiące do 31.03.2005	3 miesiące do 31.03.2006	3 miesiące do 31.03.2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów	20 042	16 372	5 212	4 077
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 028	2 553	267	636
III. Zysk (strata) brutto	815	2 573	212	641
IV. Zysk (strata) netto	221	1 789	57	446
V. Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	169	1 602	44	399
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 434	(5 198)	893	(1 295)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(32 977)	(260)	(8 575)	(65)
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	20 392	18 188	5 303	4 530
IX. Przepływy pieniężne netto, razem	(9 151)	12 730	(2 380)	3 170
X. Aktywa razem	163 026	83 474	41 422	20 441
XI. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	56 100	25 302	14 254	6 196
XII. Zobowiązania długoterminowe	31 264	3 207	7 944	785
XIII. Zobowiązania krótkoterminowe	24 836	22 095	6 310	5 411
XIV. Kapitał własny	106 926	58 172	27 168	14 245
XV. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	98 124	54 615	24 932	13 374
XVI. Kapitał podstawowy (akcyjny)	6 901	5 788	1 753	1 417
XVII. Liczba akcji	2 760 285	2 315 285	2 760 285	2 315 285
XVIII. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EURO)	0,08	0,77	0,02	0,19
XIX. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EURO)	38,74	25,13	9,84	6,15
XX. Wartość księgową na jedną akcję przypadającą akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł / EURO)	35,55	23,59	9,03	5,78
XXI. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EURO)	35,55	23,59	9,03	5,78

Wybrane dane finansowe skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego	w tys. Zł		w tys. EURO	
	3 miesiące do 31.03.2006	3 miesiące do 31.03.2005	3 miesiące do 31.03.2006	3 miesiące do 31.03.2005
XXII. Przychody netto ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów	14 293	15 395	3 717	3 834
XXIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	396	2 151	103	536
XXIV. Zysk (strata) brutto	149	2 055	39	512
XXV. Zysk (strata) netto	223	1 556	58	388
XXVI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(2 515)	(4 877)	(654)	(1 215)
XXVII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(26 166)	(721)	(6 804)	(180)
XXVIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	15 297	17 743	3 978	4 419
XXIX. Przepływy pieniężne netto, razem	(13 384)	12 145	(3 480)	3 025
XXX. Aktywa razem	125 135	75 578	31 795	18 507
XXXI. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	46 459	24 661	11 805	6 039
XXXII. Zobowiązania długoterminowe	30 016	3 407	7 627	834
XXXIII. Zobowiązania krótkoterminowe	16 443	21 254	4 178	5 205
XXXIV. Kapitał własny	78 676	50 917	19 990	12 468
XXXV. Kapitał podstawowy (akcyjny)	6 901	6 901	1 753	1 690
XXXVI. Liczba akcji	2 760 285	2 315 285	2 760 285	2 315 285
XXXVII. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EURO)	0,08	0,67	0,02	0,17
XXXVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EURO)	28,50	21,99	7,24	5,39
XXXIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EURO)	28,50	21,99	7,24	5,39

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę EUR wg średniego kursu Narodowego Banku Polskiego w następujący sposób:

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów środków pieniężnych za okres od 1 stycznia do 31 marca danego roku - według kursu średniego, obliczonego jako średnia arytmetyczna kursów ogłaszanych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień miesiąca w danym okresie; odpowiednio za okres od 1 stycznia do 31 marca 2006 - 3,8456, a za okres od 1 stycznia do 31 marca roku 2005 - 4,0153.

Poszczególne pozycje aktywów i pasywów dla bilansu na dzień bilansowy - według średniego kursu ogłoszonego na ostatni dzień bilansowy przez Narodowy Bank Polski; odpowiednio na dzień 31.03.2006 roku - 3,9357; a na dzień 31.03.2005 roku - 4,0837

INFORMACJE OGÓLNE

INFORMACJE O JEDNOSTCE DOMINUJĄCEJ

Nazwa Spółki	COMP Spółka Akcyjna
Siedziba	Warszawa, ul. Gen. Kazimierza Sosnkowskiego 29
Sąd Rejestrowy	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr Rejestru Przedsiębiorców	0000037706
Nr identyfikacji podatkowej	522-00-01-694
REGON	012499190
Strona internetowa	www.comp.com.pl

Przedmiotem działalności podstawowej wg EKD jest pozostała działalność związana z informatyką (dział 7260 Z), działalności drugorzędnej:

- doradztwo w zakresie sprzętu komputerowego (dział 7210 Z)
- pozostała sprzedaż hurtowa wyspecjalizowana (dział 5170 A)
- działalność w zakresie oprogramowania (dział 7220 Z)

Czas trwania Spółki zgodnie ze statutem jest nieograniczony.

Spółka nie posiada wewnętrznych jednostek organizacyjnych sporządzających samodzielne sprawozdania finansowe.

Spółka jest jednostką dominującą sporządzającą skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiło połączenie spółek.

Przygotowanie sprawozdań finansowych oparte było na założeniu, że Spółka Dominująca i spółki wchodzące w skład grupy będą kontynuować działalność w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuacji działalności.

SKŁAD ORGANÓW SPÓŁKI DOMINUJĄCEJ

Skład osobowy zarządu na dzień 31 marca 2006:

- Jacek Papaj - Prezes Zarządu
- Andrzej Olaf Wąsowski - Wiceprezes Zarządu
- Grzegorz Zieleniec - Wiceprezes Zarządu
- Krzysztof Morawski - Członek Zarządu

Skład osobowy rady nadzorczej na dzień 31 marca 2006:

- Robert Tomaszewski - Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Tomasz Bogutyn - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
- Jacek Pulwarski - Członek Rady Nadzorczej
- Włodzimierz Hausner - Członek Rady Nadzorczej
- Mieczysław Tarnowski - Członek Rady Nadzorczej

KAPITAŁ ZAKŁADOWY

Kapitał zakładowy COMP S.A. na dzień bilansowy wynosił 6.900.712,50 zł i dzielił się na 2.760.285 szt. akcji, o wartości nominalnej po 2,50 zł każda:

Struktura własności kapitału podstawowego

Akcjonariusze	Akcje			Głosy	
	Ilość akcji	Wartość nominalna	% udział w kapitale	Ilość głosów	% udział w głosach
Jacek Papaj *	1 303 842	3 259 605	47,24%	1 303 842	47,24%

PROKOM Software S.A.	555 000	1 387 500	20,11%	555 000	20,11%
Pekao Pioneer Powszechnie Towarzystwo Emerytalne SA	147 294	368 235	5,34%	147 294	5,34%
Pozostali akcjonariusze	754 149	1 885 372,5	27,31%	754 149	27,31%
Razem	2 760 285	6 900 713	100%	2 755 285	100%

* akcjonariusz pełni funkcję Prezesa Zarządu

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania kapitał zakładowy nie uległ zmianie.

INFORMACJE O GRUPIE KAPITAŁOWEJ

COMP S.A. jest podmiotem dominującym w Grupie Kapitałowej, w skład której wg stanu na dzień 31 marca 2006 wchodziły następujące podmioty:

a) spółki zależne:

Producent Systemów Informatycznych RADCOMP S.A.

Forma prawna: Spółka Akcyjna
 Siedziba: 53-660 Wrocław, ul. Sokolnicza 34/38
 Statystyczny numer identyfikacyjny 931994698
 REGON:
 Numer identyfikacji podatkowej NIP: 879-16-05-508
 Strona internetowa www.radcomp.pl

Przedmiot działalności:

- produkcja innych urządzeń do przetwarzania informacji (32.10 Z)
- działalność w zakresie oprogramowania (72.20.Z)
- pozostała działalność związana z informatyką (72.60. Z)

Przedmiotem działalności spółki Radcomp jest tworzenie, sprzedaż i wdrażanie oraz serwisowanie oprogramowania informatycznego dla placówek ochrony zdrowia, nadzór nad systemami informatycznymi w służbie zdrowia, szkolenia w zakresie użytkowania technologii informatycznych..

Sąd Rejonowy dla Wrocławia- Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Rejestrowy, dokonał wpisu spółki RADCOMP S.A. do rejestru handlowego pod numerem RHB 8480.

Dnia 04 czerwca 2001 r. Sąd Rejonowy dla Wrocławia- Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował Spółkę w KRS nadając numer rejestrowy 0000004100.

Udział COMP SA w kapitale spółki zależnej i głosach na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy (WZA)

COMP S.A. jest właścicielem 567 000 akcji Spółki RADCOMP S.A. (w tym: 7 000 akcji serii A, 250 000 akcji serii C, 100 000 akcji serii D oraz 210 000 akcji serii E), które uprawniają do 1 034 000 głosów na walnym zgromadzeniu, co daje 78,51% udziału w głosach na WZA oraz 66,94% udziału w kapitale zakładowym.

PACOMP Sp. z o.o.

Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
 Siedziba: 02-495 Warszawa, ul. Sosnkowskiego 29
 Statystyczny numer identyfikacyjny 016084830
 REGON:
 Numer identyfikacji podatkowej NIP: 522-24-93-939
 Strona internetowa www.pacomp.com.pl

Przedmiot działalności:

- Produkcja sprzętu elektrycznego gdzie indziej niesklasyfikowana z wyłączeniem działalności usługowej (31.62 A)

Przedmiotem działalności spółki Pacomp jest produkcja oraz projektowanie specjalistycznych urządzeń elektronicznych i kryptograficznych.

Sąd Rejonowy w dla m. st. Warszawy, XVI Wydział Gospodarczy Rejestrowy, dokonał wpisu spółki PACOMP Sp. z o.o. do rejestru handlowego pod numerem RHB 57921.

Dnia 31 lipca 2001 r. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował Spółkę w KRS nadając numer rejestrowy 0000032546.

Udział COMP S.A. w kapitale spółki zależnej i głosach na zgromadzeniu wspólników (ZW)

COMP S.A. jest właścicielem 160 udziałów Spółki PACOMP Sp. z.o.o. co daje 80% udziału w głosach na ZW oraz 80% udziału w kapitale zakładowym.

ENIGMA Sp. z o.o.

Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba: 00-143 Warszawa, ul. Orla 11 lok. 15
Statystyczny numer identyfikacyjny 011149535
REGON:
Numer identyfikacji podatkowej NIP: 526-10-29-614
Strona internetowa www.enigma.com.pl

Przedmiot działalności:

– Produkcja sprzętu elektrycznego gdzie indziej niesklasyfikowana z wyłączeniem działalności usługowej (31.62 A)

Przedmiotem działalności spółki Enigma SOI jest produkcja, wdrażanie i sprzedaż systemów służących do ochrony informacji oraz usługi analityczne i doradcze w zakresie bezpieczeństwa informacji.

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował Spółkę w KRS nadając numer rejestrowy 0000160395.

Udział COMP S.A. w kapitale spółki zależnej i głosach na zgromadzeniu wspólników (ZW)

COMP S.A. jest właścicielem 110 udziałów Spółki ENIGMA Sp. z.o.o. co daje 100% udziału w głosach na ZW oraz 100% udziału w kapitale zakładowym.

NOVITUS S.A.

Forma prawna: Spółka akcyjna
Siedziba: 33-300 Nowy Sącz, ul. Nawojowska 118
Statystyczny numer identyfikacyjny 490477633
REGON:
Numer identyfikacji podatkowej NIP: 734-10-01-369
Strona internetowa www.novitus.pl

Przedmiotem działalności spółki NOVITUS jest produkcja i sprzedaż nowoczesnych i kompleksowych rozwiązań wspomagających handel, usługi i logistykę, w tym rozwiązań fiskalnych.

Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieście XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego .

Udział COMP SA w kapitale spółki zależnej i głosach na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy (WZA)

COMP S.A. jest właścicielem 2.572.125 akcji Spółki NOVITUS S.A, które uprawniają do 55,64% głosów na walnym zgromadzeniu, co daje 55,64% udziału w głosach na WZA oraz 55,64% udziału w kapitale zakładowym.

b) spółki stowarzyszone:

TechLab2000 Sp. z .o.o.

Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba: 00-656 Warszawa, ul. Śniadeckich 10/1
Statystyczny numer identyfikacyjny 010315701
REGON:
Numer identyfikacji podatkowej NIP: 521-052-60-47

Strona internetowa

www.tl2000.com.pl

Przedmiot działalności:

- produkcja innych urządzeń do przetwarzania informacji (32.10 Z)
- produkcja urządzeń do telefonii (32.20 A)
- działalność w zakresie oprogramowania (72.20.Z)

Przedmiotem działania spółki Techlab 2000 jest projektowanie systemów i układów elektronicznych, pomiarowych, teletransmisyjnych i kryptograficznych oraz specjalistycznego oprogramowania.

Sąd Rejonowy w dla m. st. Warszawy, XIX Wydział Gospodarczy, dokonał wpisu spółki TECHLAB 2000 Sp. z o.o. do rejestru handlowego pod numerem RHB 18880.

Dnia 05 stycznia 2004r. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował Spółkę w KRS nadając numer rejestrowy 0000183419.

Udział COMP S.A. w kapitale spółki powiązanej i głosach na Zgromadzeniu Wspólników (ZW)

COMP S.A. posiada w spółce stowarzyszonej TechLab2000 Sp. z o.o. 450 udziałów o łącznej wartości 45 000 zł., co daje 30% udziału w kapitale zakładowym.

Wybrane dane finansowe spółek z grupy kapitałowej

01 stycznia 2006 - 31 marca 2006

Pozycja / nazwa spółki	COMP	PACOMP	RADCOMP	ENIGMA	NOVITUS *	RAZEM
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	4 878	779	473	507	9 410	16 047
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	9 415	5	81	8	3 678	13 187
Razem przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	14 293	784	554	515	13 088	29 234
Zysk operacyjny	396	-283	-559	117	2 005	1 676
Zysk brutto	149	-282	-530	118	2 017	1 472
Zysk netto	223	-282	-530	95	1 598	1 104

*Spółka Novitus S.A. była konsolidowana metoda praw własności w okresie 01.02.2006 - 28-02-2006

W okresie 01.03.2006-31.03.2006 metodą pełną

Skład grupy kapitałowej

31 marca 2006

	PACOMP sp. z o. o.	RADCOMP S.A.	ENIGMA sp. z o. o.	NOVITUS S.A.
udział Comp w kapitale	80%	66,94%	100%	55,64%
udział Comp w głosach	80%	78,51%	100%	55,64%

PODSTAWY SPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Poniższe podmioty Grupy:

- Pacomp sp. z o.o.
- Radcom S.A.
- Enigma sp. z o.o.
- Techlab sp. z o.o.

prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z zasadami rachunkowości stosowanymi przez polskie podmioty gospodarcze zgodnie z wymogami Polskich Standardów Rachunkowości („PSR”) zdefiniowane przez Ustawę o rachunkowości (Ustawa). Sprawozdania finansowe tych podmiotów zawierają szereg korekt nie zawartych w księgach rachunkowych podmiotów wprowadzonych w celu doprowadzenia tychże sprawozdań finansowych do zgodności ze standardami i interpretacjami wydanymi przez Komitet Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz Komitet do Spraw Interpretacji Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej.

Novitus S.A. jest spółką giełdową i swoją rachunkowość prowadzi według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej.

Spółka sporządza skonsolidowany rachunek zysków i strat w układzie kalkulacyjnym.

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Spółki wykazują zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy Grupy Kapitałowej za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Zakres i metoda konsolidacji

Przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania grupy kapitałowej za I kwartał 2006 zastosowano metodę pełną konsolidacji w przypadku następujących podmiotów zależnych:

- Pacomp sp. z o.o.
- Radcom S.A.
- Enigma sp. z o.o.
- Novitus S.A. w okresie 01.03.2006 – 31.03.2006

Wycenę metodą praw własności w przypadku spółki Techlab 2000 Sp. z o.o.

Wycenę metodą praw własności w przypadku spółki Novitus S.A. zastosowano w okresie 01.02.2006 – 28.02.2006

Przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania grupy kapitałowej za I kwartał 2005 zastosowano metodę pełną konsolidacji w przypadku następujących podmiotów zależnych:

- Pacomp sp. z o.o.
- Radcom S.A.
- Torn sp. z o.o.

oraz wycenę metodą praw własności w przypadku spółki Techlab 2000 Sp. z o.o.

Konsolidacja metodą pełną jednostek zależnych dokonana została z zachowaniem następujących zasad:

- wszystkie odpowiednie pozycje aktywów i pasywów jednostek zależnych i jednostki dominującej zostały zsumowane w pełnej wysokości bez względu na to, w jakiej części jednostka dominująca jest właścicielem jednostki zależnej;
- wszystkie odpowiednie pozycje przychodów i kosztów jednostek zależnych i jednostki dominującej zostały zsumowane w pełnej wysokości bez względu na to, w jakiej części jednostka dominująca jest właścicielem jednostki zależnej;
- po dokonaniu sumowania dokonano korekt i wyłączeń konsolidacyjnych;

- uzyskany w wyniku sumowania zysk/stratę netto powiększono o stratę lub pomniejszono o zysk udziałowców mniejszościowych;

Ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego wyłączono wszystkie istotne:

- kapitały własne jednostek zależnych powstałe przed objęciem kontroli;
- wartość udziałów posiadanych przez jednostkę dominującą;
- wzajemne należności i zobowiązania oraz inne rozrachunki o podobnym charakterze;
- przychody i koszty dotyczące operacji gospodarczych dokonywanych między jednostkami objętymi konsolidacją;
- nie zrealizowane z punktu widzenia grupy kapitałowej zyski lub straty powstałe na operacjach dokonywanych między jednostkami objętymi konsolidacją, a zawarte w wartości podlegających konsolidacji aktywów i pasywów;
- dywidendy naliczone lub wypłacone przez jednostki zależne jednostce dominującej i innym jednostkom objętym konsolidacją.

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Nota	3 miesiące do 31.03.2006	3 miesiące do 31.03.2005
Działalność kontynuowana			
Przychody ze sprzedaży towarów, materiałów i produktów		15 463	11 002
Przychody ze sprzedaży usług		4 579	5 370
Przychody z najmu			
Przychody ze sprzedaży	1	20 042	16 372
Koszt własny sprzedaży towarów, materiałów i produktów		10 011	4 509
Koszt własny sprzedaży usług		1 788	3 170
Koszt własny przychodów z najmu			
Koszt własny sprzedaży		11 799	7 679
Zysk brutto ze sprzedaży		8 243	8 693
Pozostałe przychody operacyjne		286	342
Koszty sprzedaży i dystrybucji		2 983	3 104
Koszty ogólnego zarządu		4 419	3 168
Pozostałe koszty operacyjne		99	210
Zysk z działalności operacyjnej		1 028	2 553
Przychody finansowe		133	257
Koszty finansowe		345	297
Udział w wynikach jednostek stowarzyszonych		-1	60
Zysk / strata brutto		815	2 573
Podatek dochodowy		594	784
Zysk netto z działalności gospodarczej		221	1 789
Działalność zaniechana			
Wynik z działalności zaniechanej			
Zysk netto za okres obrotowy		221	1 789
z tego:			
Przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej		169	1 602
Przypadający akcjonariuszom mniejszościowym		52	187
Zysk netto na jedną akcję (PLN)		0,08	0,77
Rozwodniony zysk netto na jedną akcję (PLN)		0,08	0,77

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS**Grupa kapitałowa COMP S.A.****SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS**

	Nota	31 marca 2006	31 grudnia 2005	31 marca 2005	31 grudnia 2004
AKTYWA					
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		13 121	17 331	15 492	3 613
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności		1 000			
Należności z tytułu dostaw i usług		44 194	42 513	32 083	32 109
Inne należności		4 220	23 416	4 399	4 398
Zapasy		17 080	6 924	4 695	5 839
Produkcja w toku na długoterminowych kontraktach		3 380	3 436	5 045	3 070
Rozliczenia międzyokresowe		5 690	3 770	911	3 959
Aktywa obrotowe		88 685	97 390	62 625	52 988
Środki pieniężne zastrzeżone		1 323	6 146	1 269	1 269
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności		610	610	1 139	1 139
Należności długoterminowe		1 278	1 304	1 947	1 719
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		1 567	743	1 295	1 293
Inwestycje w udziały i akcje		147	214	61	9
Pozostałe inwestycje		1 117	704	320	329
Wartości niematerialne i prawne		55 295	9 715	6 990	5 646
Rzeczowe aktywa trwałe		13 004	6 430	7 828	6 993
Aktywa trwałe		74 341	25 866	20 849	18 397
AKTYWA RAZEM		<u>163 026</u>	<u>123 256</u>	<u>83 474</u>	<u>71 385</u>

Grupa kapitałowa COMP S.A.
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS

	Nota	31 marca 2006	31 grudnia 2005	31 marca 2005	31 grudnia 2004
PASYWA					
Kredyty bankowe i pożyczki	8	3 860	3 702	8 498	10 347
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług		9 592	10 617	4 039	14 859
Inne zobowiązania		11 384	11 460	9 558	9 997
w tym					
budżetowe		2 160	3 664	1 723	2 991
rozliczenia międzyokresowe kosztów		2 312	2 639	2 819	3 302
rozliczenia międzyokresowe przychodów		2 450	1 827	2 976	3 043
inne zobowiązania		4 462	3 330	2 040	661
Zobowiązania krótkoterminowe		24 836	25 779	22 095	35 203
Długoterminowe kredyty i pożyczki	2	29 003	13 370		
Rezerwy		428			
Rezerwy z tyt. odroczonego podatku dochodowego		1 176	878	1 112	687
Zobowiązania długoterminowe z tyt. leasingu finansowego		657	772	2 095	2 168
Pozostałe zobowiązania długoterminowe					
Zobowiązania długoterminowe		31 264	15 020	3 207	2 855
Zobowiązania razem		56 100	40 799	25 302	38 058
Kapitał podstawowy		6 901	6 901	5 788	4 401
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		50 680	50 090	28 781	11 137
Kapitał z aktualizacji wyceny aktywów		416	451	2 532	479
Zyski zatrzymane, w tym:		40 127	22 844	17 701	13 854
kapitał tworzony ustawowo		2 371	1 543	1 467	1 467
kapitał do dyspozycji akcjonariuszy w tym:		37 756	21 301	16 234	12 387
kapitał zapasowy z zysku netto		26 933	15 094	8 388	8 541
niepodzielony wynik z lat ubiegłych		10 654	-2 745	6 057	6 824
wynik okresu bieżącego		169	8 952	1 602	-2 978
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej		98 124	80 286	54 802	29 871
Udziały mniejszości		8 802	2 171	3 557	3 456
Kapitał własny razem		106 926	82 457	58 172	33 327
PASYWA RAZEM		163 026	123 256	83 474	71 385

SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Grupa kapitałowa COMP S.A.

SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	Udziały mniejszości	Razem
Na 31 grudnia 2005	6 901	50 090	451	22 844	80 286	2 171	82 457
Emisja akcji		590					590
Przeszacowanie środków trwałych							0
Sprzedaż i likwidacja przeliczanych środków trwałych			-35				-35
Zmiany kapitału zapasowego tworzonego ustawowo				828			828
Pozostałe zmiany kapitału zapasowego				11 839			11 839
Zmiany niepodzielonego wyniku z lat ubiegłych				4 447			4 447
Wynik netto				169			169
Zmiany kapitałów mniejszości						6 631	6 631
Na 31 marca 2006	6 901	50 680	416	40 127	98 124	8 802	106 926
Na 31 grudnia 2004	4 401	11 137	479	13 854		3 456	33 327
Emisja akcji	1 387	17 644					19 031
Aktualizacja wartości udziałów przeliczanych środków trwałych,			2 053				2 053
Sprzedaż i likwidacja przeliczanych środków trwałych							0
Zmiany kapitału zapasowego tworzonego ustawowo							0
Pozostałe zmiany kapitału zapasowego				-153			-153
Zmiany niepodzielonego wyniku z lat ubiegłych				2 211			2 211
Wynik netto				1 602			1 789
Zmiany kapitałów mniejszości						101	-86
Na 31 marca 2005	5 788	28 781	2 532	17 701	54802	3 557	58 172

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH

Grupa kapitałowa COMP S.A.

SKRÓCONY RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH

	Nota	3 miesiące do 31.03.2006	3 miesiące do 31.03.2005
PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ			
Zysk (strata) netto		169	1 602
Korekty razem		3 265	-6 987
Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych		-52	-187
Zysk (strata) z udziałów w jednostkach stowarzyszonych		90	-60
Amortyzacja		1 292	1 004
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych			
Zapłacone odsetki i otrzymane dywidendy		-197	-34
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej			
Zmiana stanu rezerw		428	27
Zmiana stanu zapasów		-10 156	724
Zmiana stanu należności		17 515	-733
Zmiana stanu zobowiązań (bez kredytów i pożyczek)		-1 397	-11 194
Zmiana stanu czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych		-2 392	733
Inne korekty z działalności operacyjnej		-1 866	2 920
Przeplwy netto z działalności operacyjnej		3 434	-5 198
PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ			
Wpływy		19310	209
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych			
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3. Z aktywów finansowych, w tym:		19 310	209
- spłata pożyczek długoterminowych		28	25
- odsetki		330	184
- inne wpływy z aktywów finansowych		18 952	
Wydatki		52 287	469
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		50 862	388
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		413	
3. Na aktywa finansowe w tym:		1 012	81
- nabycie aktywów finansowych		1 012	
- udzielone pożyczki długoterminowe			40
4. Inne wydatki inwestycyjne			41
Przeplwy netto z działalności inwestycyjnej		-32 977	-260
PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
Wpływy		21 269	19 092
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału			19 092
2. Kredyty i pożyczki		16 446	
3. Inne wpływy finansowe		4 823	
Wydatki		877	904
1. Spłata kredytów i pożyczek		655	599
2. Odsetki		106	167
3. Spłata zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		115	137
4. Inne wydatki finansowe		1	1
Przeplwy netto z działalności finansowej		20 392	18 188

Przepływy netto razem	-9 151	12 730
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-4 210	11 879
Środki pieniężne na początek okresu	17 331	2 762
korekta konsolidacyjna związana ze zmianą zakresu konsolidacji*	4 941	
zmiana polityki rachunkowości		851
Środki pieniężne na początek okresu po korektach	22 272	3 613
Środki pieniężne na koniec okresu	13 231	15 492

* korekta związana z nabyciem spółki Novitus S.A.

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA

Nota 1

Struktura przychodów	3 miesiące do 31.03.2006	3 miesiące do 31.03.2005
Usługi wykonania systemów	5	494
Usługi przekazanie do eksploatacji		6
Usługi opieki informatycznej	273	213
Usługi generalnego wykonawstwa	180	149
Usługi szkoleniowe	30	41
Wykonawstwo infrastruktury sieci	954	59
Opieka techniczna i serwis	3 137	3 574
Razem przychody ze sprzedaży usług	4 579	4 536
Przychody ze sprzedaży produktów	4 640	5 355
Sprzęt komputerowy	7 365	2 939
Oprogramowanie i licencje	245	49
Pozostałe	3 212	3 493
Razem ze sprzedaży towarów i materiałów	10 822	6 481
Przychody razem	20 041	16 372

Zobowiązania z tytułu kredytów bankowych i pożyczek

Rodzaj kredytu	Nazwa banku	Waluta	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Kwota wg umowy	31 marca 2006	31 marca 2005
kredyt w rachunku bieżącym	Raiffeisen Bank Polska S.A.	PLN	WIBOR 1M + marża	28.07.2006	weksel in blanco poręczony przez COMP S.A. i pełnomocnictwo dla Banku	600 000	0	0
wielocelowa linia kredytowa (łącznie z gwarancjami)	Fortis Bank S.A.	PLN	WIBOR 1M + marża	04.06.2006	weksel, poddanie się egzekucji	2 000 000	0	425 129
limit wierzitelności na kredyt w rachunku bieżącym, gwarancje, transakcje forward	Raiffeisen Bank Polska S.A.	PLN	WIBOR 1M + marża	30.06.2006	cesje polis ubezpieczeniowych, weksel, cesje wierzitelności z kontraktów	7 000 000	179 380	3 307 457

rewolwingowy	Raiffeisen Bank Polska S.A.	PLN	WIBOR 1M + marża	29.12.2006	weksel, pełnomocnictwo do rachunku, przelew wierzycelności	8 400 000	2 865 250	5 089 443
odnawialny w rachunku bieżącym	Deutsche Bank PBC SA	PLN	WIBOR 1M + marża	15.09.2006	weksel, poddanie się egzekucji	500 000	0	0
odnawialny w rachunku bieżącym	BRE Bank	PLN	WIBOR 1M + marża	30.03.2007	weksel, poddanie się egzekucji	4 000 000	1668	17912
Razem						22 500 000	3 046 298	8 839 941
inwestycyjny*	X	PLN	WIBOR 1M + marża	X	X	X	X	X
inwestycyjny*	X	PLN	WIBOR 1M + marża	X	X	X	X	X
inwestycyjny*	X	PLN	WIBOR 1M + marża	X	X	X	X	X
Razem						0	0	0

* informacje poufne w rozumieniu Art. 57 ust.1 Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi z dn. 29 lipca 2005 roku

9. Przychody, koszty oraz wyniki działalności zaniechanej

Spółka, ani żadna ze spółek z grupy kapitałowej nie zaniechała w okresie sprawozdawczym żadnej z dotychczas prowadzonych działalności, nie przewiduje również zaniechania tych działalności w okresie następnym.

10. Transakcje z podmiotami powiązаныmi

Nie wystąpiły istotne transakcje pomiędzy podmiotami powiązаныmi.

Przychody, koszty, należności i zobowiązania z wzajemnych transakcji zaprezentowano poniżej.

Transakcje z podmiotami powiązаныmi

	3 miesiące do 31.03.2006	3 miesiące do 31.03.2005
Sprzedaż Comp S.A. do:		
Pacomp sp. o.o.	7	14
Radcomp S.A.	0	13
Enigma sp. o.o.	1	0
Novitus S.A.	0	0
Techlab sp. z o.o.	0	0
Torn sp. z o.o.	0	0
Razem	8	27
Zakup Comp S.A. od		
Pacomp sp. o.o.	779	2 494
Radcomp S.A.	53	148
Enigma sp. o.o.	82	0
Novitus S.A.	0	0
Techlab sp. z o.o.	147	7
Torn sp. z o.o.		149

Razem	1 061	2 798
--------------	--------------	--------------

Nota 11b

Transakcje z podmiotami powiązanymi

	31 marca 2006	31 marca 2005
Należności handlowe Comp S.A. od:		
Pacomp sp. o.o.	2	744
Radcomp S.A.	2 122	2 969
Enigma sp. o.o.	0	0
Novitus S.A.	0	0
Techlab sp. z o.o.	437	383
Torn sp. z o.o.	0	733
Razem	2 561	4 829

Zobowiązania handlowe Comp S.A. do:

Pacomp sp. o.o.	761	2 824
Radcomp S.A.	6	1 382
Enigma sp. o.o.	12	0
Novitus S.A.	0	0
Techlab sp. z o.o.	0	0
Torn sp. z o.o.	0	552
Razem	779	4 758

11. Wspólne przedsięwzięcia

Na dzień 31 marca 2006 Spółki grupy nie były uczestnikiem wspólnego przedsięwzięcia wynikającego z porozumień.

12. Zatrudnienie

	01.01.2006
	-
Zatrudnienie w grupie przeciętne w okresie	31.03.2006
Zarząd Jednostki Dominującej	4
Zarząd Jednostek zależnych i stowarzyszonych	10
Pion Prezesa Zarządu (doradcy)	9
Pion handlowy	91
Pion techniczny	73
Pion wdrożeń i szkoleń	33
Pion administracji i kontroli	35
Pion logistyki	72
Pion finansowy	23
Pion rozwiązań biznesowych i technologicznych	17
Marketing	7
Razem	374

	01.01.2006
	-
Zatrudnienie w spółkach grupy przeciętne w okresie	31.03.2006
Comp S.A.	96
Pacomp sp. zo.o.	33
Radcomp S.A.	50
Enigma sp. zo.o.	19
Novitus S.A.	152
Techlab sp. z o.o.	24

Razem	374
--------------	------------

13. Wynagrodzenia wypłacane osobom zarządzającym i nadzorującym Spółkę Dominującą

Wynagrodzenie wypłacone członkom Zarządu i członkom Rady Nadzorczej spółki Dominującej

3 miesiące do 31.03.2006

Zarząd	328
Rada Nadzorcza	33

14. Informacje o wartości nie spłaconych zaliczek, kredytów, pożyczek i gwarancji, poręczeń lub innych umów zobowiązujących do świadczeń na rzecz spółki przez osoby zarządzające i nadzorujące COMP S.A.

Stan pożyczek i zaliczek osób zarządzających i nadzorujących spółki Dominującej

31 marca 2006

	Pożyczki	Zaliczki
Zarząd	1 067	1 511
Razem Rada Nadzorcza	0	0

15. Znaczące zdarzenia, jakie nastąpiły po dniu bilansowym

Po dniu bilansowym nie nastąpiły żadne znaczące zdarzenia, które miały wpływ na sytuację Spółki i grupy kapitałowej.

INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI

Segment branżowy jest dającym się wyodrębnić obszarem działalności grupy, w ramach którego następuje dystrybucja towarów lub świadczenie usług, który podlega ryzyku i charakteryzuje się poziomem zwrotu z poniesionych nakładów inwestycyjnych różnym od tych, które są właściwe dla innych segmentów branżowych. Spółka ani grupa kapitałowa nie prezentują segmentów geograficznych, ponieważ nie zajmują się dystrybucją towarów lub świadczeniem usług w różnych środowiskach ekonomicznych, które podlegają różnym ryzykom oraz charakteryzują się odmiennym poziomem zwrotu z poniesionych nakładów inwestycyjnych. Krajem macierzystym grupy jest Polska. Prawie wszystkie przychody COMP S.A. i spółek grupy osiągnięte są na terytorium Polski, gdzie również ulokowane są wszystkie aktywa operacyjne grupy.

Produkty, towary i usługi oraz rynki zbytu

Struktura przychodów ze sprzedaży Grupy COMP wg produktów

Wyszczególnienie	I kwartał 2006	
	tys. zł	%
Systemy komputerowe	4 615	23%
Sieci komputerowe i infrastruktura	3 151	16%
Korporacyjne systemy bezpieczeństwa	2 381	12%
Specjalne systemy bezpieczeństwa	4 921	25%
Oprogramowanie	989	5%
Pozostałe	3 985	20%
Przychody ze sprzedaży	20 042	100%

Struktura przychodów ze sprzedaży Grupy COMP wg segmentów rynku

Sektor	I kwartał 2006	
	tys. zł	%
Administracja (w tym służby mundurowe)	7 133	36%
Telekomunikacja	4 934	25%
Przemysł i Transport	971	5%
Finanse i bankowość	1 736	9%
Media	268	1%
Służba zdrowia	502	3%
Pozostałe	4 498	22%
Przychody ze sprzedaży	20 042	100%

KOMENTARZ DO SKONSOLIDOWANYCH INFORMACJI FINANSOWYCH**1) zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Spółki i Grupy Kapitałowej w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących;**

W dniu 19 stycznia 2006 roku została zrealizowana transakcja nabycia przez Spółkę 1.155.600 akcji Novitus SA. Nabycie Akcji było wynikiem ogłoszenia w dniu 20 grudnia 2005 r. i przeprowadzenia przez Spółkę wezwania do zapisywania się na sprzedaż 1.155.600 akcji Novitus SA. Zgodnie z treścią wezwania, akcje zostały nabyte przez Spółkę za cenę jednostkową 16,4 złotych za jedną akcję, co daje sumaryczną wartość transakcji 18.951.840 złotych. Zapisy na sprzedaż akcji były przyjmowane w dniach od 30 grudnia 2005 roku do 16 stycznia 2006 roku. Rozliczenie transakcji nabycia akcji nastąpiło w dniu 24 stycznia 2006 roku. W wyniku nabycia akcji Novitus SA, Spółka posiadała 1.155.600 akcji Novitus SA, co dawało 24,999% udział w kapitale zakładowym Novitus SA i 1.155.600 głosów na WZA Novitus SA, czyli 24,999% udział w głosach na WZA.

W dniu 25 stycznia 2006 roku w drodze realizacji transakcji pakietowej Spółka nabyła 368.946 akcji Novitus SA. W wyniku realizacji transakcji, Spółka posiadała 1.524.546 akcji Novitus SA, co dawało 32,98% udział w kapitale zakładowym Novitus SA i 32,98% ogólnej liczby głosów na WZA. Akcje zostały nabyte przez Spółkę za cenę jednostkową 16,4 złotych za jedną akcję.

W dniu 3 marca 2006 roku została zrealizowana transakcja nabycia przez Spółkę 1.047.579 akcji Novitus SA. Nabycie Akcji było wynikiem ogłoszenia w dniu 27 stycznia 2006 r. i przeprowadzenia przez Spółkę wezwania do zapisywania się na sprzedaż 1.526.395 akcji Novitus SA. Zgodnie z treścią wezwania, akcje zostały nabyte przez Spółkę za cenę jednostkową 16,4 złotych za jedną akcję, co daje sumaryczną wartość transakcji 17.180.295,60 złotych. Zapisy na sprzedaż akcji były przyjmowane w dniach od 7 lutego 2006 roku do 27 lutego 2006 roku. Rozliczenie transakcji nabycia akcji nastąpiło w dniu 7 marca 2006 roku. W wyniku nabycia 1.047.579 akcji Novitus SA, Spółka posiada 2.572.125 akcji Novitus SA, co daje 55,64% udział w kapitale zakładowym Novitus SA i 2.572.125 głosów na WZA Novitus SA, czyli 55,64% udział w głosach na WZA.

2) opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe;

Nie zaistniały inne zdarzenia mające znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

3) objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Spółki i Grupy Kapitałowej w prezentowanym okresie;

Zgodnie z przewidywaniami i obserwowaną od lat sezonowością branży Spółka i grupa kapitałowa osiągnęła w I kwartale 2006 roku obroty niższe niż w IV kwartale 2005 roku.

4) informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych;

W raportowanym okresie w Spółce i innych podmiotach Grupy Kapitałowej Spółki nie zanotowano zdarzeń tego typu.

5) informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane;

W raportowanym okresie Spółka, ani podmioty z Grupy Kapitałowej Spółki nie wypłacały, ani nie deklarowały wypłat dywidendy.

6) wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skonsolidowane kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Spółki;

Nie wystąpiły tego rodzaju zdarzenia.

7) informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego;

Spółka na dzień 31 marca 2006 roku nie posiadała znaczących zobowiązań warunkowych.

8) opis organizacji grupy kapitałowej Spółki, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji;

Opis umieszczono w Informacji o grupie kapitałowej

9) wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej Spółki, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności;

Spółka widzi swoją rolę w NOVITUS SA, jako podmiot, który wniesie wkład w produkty informatyczne Novitus, jak również podzieli się swoim doświadczeniem w zakresie zwiększania przychodów ze sprzedaży produktów do końcowego klienta. Rozwiązania COMP w zakresie bezpiecznego transferu danych będą pomocne przy tworzeniu kolejnej grupy produktów NOVITUS SA dla rynku komercyjnego. Współpraca Spółki z Novitus SA będzie mieć wpływ na bardziej dynamiczny niż założony w strategii Novitus SA rozwój sprzedaży zaawansowanych technologicznie rozwiązań systemowych, tym samym zwiększając rentowność Novitus SA oraz jednocześnie wartość rynkową udziałów posiadanych przez Spółkę.

Poniżej zaprezentowane zostały zmiany w strukturze aktywów Spółki i Grupy Kapitałowej w okresie sprawozdawczym.

Grupa kapitałowa COMP S.A.

Zmiany w strukturze aktywów

	31 grudnia 2005	struktura [1]	31 marca 2006	struktura [2]	zmiana [2 - 1]
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	17 331	18%	13 121	15%	-3%
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności		0%	1 000	1%	1%
Należności z tytułu dostaw i usług	42 513	44%	44 194	50%	6%
Inne należności	23 416	24%	4 220	5%	-19%
Zapasy	6 924	7%	17 080	19%	12%
Produkcja w toku na długoterminowych kontraktach	3 436	4%	3 380	4%	0%
Rozliczenia międzyokresowe	3 770	4%	5 690	6%	3%
Aktywa obrotowe	9 7390	100%	88 685	100%	0%
Środki pieniężne zastrzeżone	6 146	24%	1 323	2%	-22%
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	610	2%	610	1%	-2%
Należności długoterminowe	1 304	5%	1 278	2%	-3%
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	743	3%	1 567	2%	-1%
Inwestycje w udziały i akcje	214	1%	147	0%	-1%
Pozostałe inwestycje	704	3%	1 117	2%	-1%
Wartości niematerialne i prawne	9 715	38%	55 295	74%	37%
Rzeczowe aktywa trwałe	6 430	25%	13 004	17%	-7%
Aktywa trwałe	25 866	100%	74 341	100%	0%

COMP S.A.

Zmiany w strukturze aktywów

	31 grudnia 2005	struktura [1]	31 marca 2006	struktura [2]	zmiana [2 - 1]
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	20 357	21%	6 973	12%	-9%
Należności z tytułu dostaw i usług	42 223	44%	35 360	63%	19%
Inne należności	23 459	24%	4 305	8%	-17%
Zapasy	4 607	5%	3 774	7%	2%
Produkcja w toku na długoterminowych kontraktach	3 436	4%	3 380	6%	2%
Rozliczenia międzyokresowe	1 818	2%	2 484	4%	3%
Aktywa obrotowe	95 900	100%	56 276	100%	0%
Środki pieniężne zastrzeżone	1 343	6%	1 323	2%	-4%
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	610	3%	610	1%	-2%
Należności długoterminowe	1 233	5%	1 207	2%	-3%
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	379	2%	452	1%	-1%

Investycje w udziały i akcje	11 018	47%	55 495	81%	34%
Pozostałe inwestycje	701	3%	1 081	2%	-1%
Wartości niematerialne i prawne	3 501	15%	3 098	4%	-10%
Rzeczowe aktywa trwałe	4 849	21%	5 593	8%	-12%
Aktywa trwałe	23 634	100%	68 859	100%	0%

10) stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych;

Spółka opublikowała prognozę skonsolidowanych przychodów i zysków na 2006 rok w dniu 09 maja 2006 roku komunikatem bieżącym 12/2006. Zarząd podtrzymuje prognozę sprzedaży skonsolidowanej w 2006 roku w wysokości 185 mln zł i zysku netto odpowiednio 15 mln złotych w tym okresie.

11) wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego;

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu 3 akcjonariuszy posiadało według wiedzy Zarządu Spółki bezpośrednio, lub przez podmioty zależne pakiety powyżej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy COMP S.A.

Imię i nazwisko Akcjonariusza	Liczba posiadanych akcji (szt.)	Udział % w kapitale zakładowym	Liczba głosów na WZA	Udział % w głosach na WZA
Jacek Papaj	1 303 842	47,24%	1 303 842	47,24%
PROKOM Software SA	555.000	20,11%	555.000	20,11%
Pekao Pioneer Powszechnie Towarzystwo Emerytalne SA	147 294	5,34%	147 294	5,34%

12) zestawienie stanu posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób;

Nazwisko	Funkcja	Ilość posiadanych akcji
Robert Tomaszewski	Przewodniczący Rady Nadzorczej	12 500 sztuk
Tomasz Marek Bogutyn	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej	-
Mieczysław Tarnowski	Członek Rady Nadzorczej	-
Włodzimierz Hausner	Członek Rady Nadzorczej	-
Jacek Pulwarski	Członek Rady Nadzorczej	-
Jacek Papaj	Prezes Zarządu	1 303 842 sztuki
Andrzej Olaf Wąsowski	Wiceprezes Zarządu	82 000 sztuk
Grzegorz Zieleniec	Wiceprezes Zarządu	17 900 sztuk
Krzysztof Morawski	Członek Zarządu	1 500 sztuk

W okresie od przekazania ostatniego raportu kwartalnego według wiedzy Zarządu Spółki nie nastąpiła zmiana w stanie posiadania akcji przez wymienione powyżej osoby.

13) wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, z uwzględnieniem informacji w zakresie:

- a) postępowania dotyczącego zobowiązań albo wierzytelności Spółki lub jednostki od niej zależnej, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki, z określeniem: przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska Spółki,

- b) **dwu lub więcej postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki, z określeniem łącznej wartości postępowań odrębnie w grupie zobowiązań oraz wierzytelności wraz ze stanowiskiem Spółki w tej sprawie oraz, w odniesieniu do największych postępowań w grupie zobowiązań i grupie wierzytelności - ze wskazaniem ich przedmiotu, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania oraz stron wszczętego postępowania;**

Nie toczą się żadne postępowania spełniające kryteria tego punktu.

- 14) **informacje o zawarciu przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli wartość tych transakcji (łączna wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro - jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranyimi na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązаныmi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Spółkę lub jednostkę od niej zależną.**

Nie wystąpiły takie transakcje.

- 15) **informacje o udzieleniu przez Spółkę lub przez jednostkę od niej zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki;**

Spółka nie udzieliła poręczeń, kredytów ani gwarancji, których wartość przekroczyłaby 10% kapitałów własnych.

- 16) **inne informacje, które zdaniem Spółki są istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian osiągniętych przez Spółkę i Grupę Kapitałową, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Spółkę i Grupę Kapitałową;**

Nie wystąpiły żadne okoliczności poza ujętymi w prezentowanym sprawozdaniu mogące mieć istotny wpływ na wynik finansowy Spółki oraz na jego możliwości realizacji zobowiązań.

- 17) **wskazanie czynników, które w ocenie Spółki będą miały wpływ na osiągnięte przez nią i Grupę Kapitałową wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.**

Przewidywana sezonowość sprzedaży w branży, w której Spółka działa. W IV kwartale Spółka i Grupa Kapitałowa osiągały najwyższą wartość sprzedaży i wyników ze wszystkich kwartałów w roku.

COMP S.A.

**INFORMACJA DODATKOWA DO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA
SKONSOLIDOWANEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ COMP**

**PODSTAWOWE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE
ZA I KWARTAŁ 2006**

**SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI
STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

COMP S.A.
SKRÓCONY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	<i>3 miesiące do 31.03.2006</i>	<i>3 miesiące do 31.03.2005</i>
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży towarów, materiałów i produktów	10 444	11 589
Przychody ze sprzedaży usług	3 849	3 806
Przychody z najmu		
Przychody ze sprzedaży	14 293	15 395
Koszt własny sprzedaży towarów, materiałów i produktów	7 320	6 418
Koszt własny sprzedaży usług	2 216	2 551
Koszt własny przychodów z najmu		
Koszt własny sprzedaży	9 536	8 969
Zysk brutto ze sprzedaży	4 757	6 426
Pozostałe przychody operacyjne	272	270
Koszty sprzedaży i dystrybucji	2 307	2 187
Koszty ogólnego zarządu	2 234	2 156
Pozostałe koszty operacyjne	92	202
Zysk z działalności operacyjnej	396	2 151
Przychody finansowe	80	189
Koszty finansowe	327	285
Zysk / strata brutto	149	2 055
Podatek dochodowy	-74	499
Zysk netto za okres obrotowy	223	1 556

COMP S.A.
SKRÓCONY BILANS

	31 marca 2006	31 grudnia 2005	31 marca 2005	31 grudnia 2004
AKTYWA				
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	6 973	20 357	14 005	1 860
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu				
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności				
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				
Należności z tytułu dostaw i usług	35 360	42 223	27 890	30 482
Inne należności	4 305	23 459	4 420	3 095
Zapasy	3 774	4 607	4 239	5 218
Produkcja w toku na długoterminowych kontraktach	3 380	3 436	3 167	3 167
Rozliczenia międzyokresowe	2 484	1 818	1 254	2 565
Aktywa obrotowe	56 276	95 900	54 975	46 387
Środki pieniężne zastrzeżone	1 323	1 343	966	966
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu				
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	610	610	1 139	1 139
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				
Należności długoterminowe	1 207	1 233	1 759	1 719
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	452	379	382	535
Inwestycje w udziały i akcje	55 495	11 018	6 295	6 295
Pozostałe inwestycje	1 081	701	329	329
Wartości niematerialne i prawne	3 098	3 501	4 742	5 009
Rzeczowe aktywa trwałe	5 593	4 849	4 991	4 378
Aktywa trwałe	68 859	23 634	20 603	20 370
AKTYWA RAZEM	125 135	119 534	75 578	66 757

COMP S.A.
SKRÓCONY BILANS

	31 marca 2006	31 grudnia 2005	31 marca 2005	31 grudnia 2004
PASYWA				
Kredyty bankowe i pożyczki	3 860	4 515	6 716	9 975
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	6 250	12 147	7 025	16 137
Inne zobowiązania	6 333	10 698	7 513	8 998
w tym				
budżetowe	747	3 058	1 031	2 635
rozliczenia międzyokresowe kosztów	154	1 511	2 020	2 807
rozliczenia międzyokresowe przychodów	2 275	2 541	2 740	3 038
inne zobowiązania	3 157	3 588	1 722	518
Zobowiązania krótkoterminowe	16 443	27 360	21 254	35 110
Długoterminowe kredyty i pożyczki	28 709	12 430	2 124	
Rezerwy	68	49		
Rezerwy z tyt. odroczonego podatku dochodowego	764	767	752	748
Zobowiązania długoterminowe z tyt. leasingu finansowego	475	475	531	579
pozostałe zobowiązania długoterminowe				
Zobowiązania długoterminowe	30 016	13 721	3 407	1 327
Zobowiązania razem	46 459	41 081	24 661	36 437
Kapitał podstawowy	6 901	6 901	5 788	4 401
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	50 090	50 090	28 781	11 137
Kapitał z aktualizacji wyceny aktywów	262	262	262	252
Zyski zatrzymane, w tym:	21 423	21 200	16 086	14 530
kapitał tworzony ustawowo	1 467	1 467	1 467	1 467
kapitał do dyspozycji akcjonariuszy, w tym:	19 956	19 733	14 619	13 063
kapitał zapasowy z zysku netto	13 459	13 459	7 213	7 213
niepodzielony wynik z lat ubiegłych	6 274	-855	5 850	-923
wynik okresu bieżącego	223	7 129	1 556	6 773
Kapitał własny razem	78 676	78 453	50 917	30 320
PASYWA RAZEM	125 135	119 534	75 578	66 757

COMP S.A.

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Razem
Na 31 grudnia 2005	6 901	50 090	262	21 200	78 453
Emisja akcji					0
Przeszacowanie środków trwałych					0
Sprzedaż i likwidacja przeszacowanych środków trwałych					0
Zmiany kapitału zapasowego tworzonego ustawowo					0
Pozostałe zmiany kapitału zapasowego					0
Zmiany niepodzielonego wyniku z lat ubiegłych					0
Wynik netto				223	223
Zmiany kapitałów mniejszości					
Na 31 marca 2006	6 901	50 090	262	21 423	78 676
Na 31 grudnia 2004	4 401	11 137	252	15 231	31 021
Emisja akcji	1 387	17 644			19 031
Przeszacowanie środków trwałych			10		10
Sprzedaż i likwidacja przeszacowanych środków trwałych					0
Zmiany kapitału zapasowego tworzonego ustawowo				-701	-701
Pozostałe zmiany kapitału zapasowego					0
Zmiany niepodzielonego wyniku z lat ubiegłych					0
Wynik netto				1 556	1 556
Zmiany kapitałów mniejszości					
Na 31 marca 2005	5 788	28 781	262	16 086	50 917

COMP S.A.

SKRÓCONY RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH

	3 miesiące do 31.03.2006	3 miesiące do 31.03.2005
PRZEPIYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
Zysk (strata) netto	223	1 556
Korekty razem	-2 738	-6 433
Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych		
Zysk (strata) z udziałów w jednostkach stowarzyszonych		
Amortyzacja	941	779
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
Zapłacone odsetki i otrzymane dywidendy	-358	-172
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
Zmiana stanu rezerw	16	4
Zmiana stanu zapasów	833	979
Zmiana stanu należności	7 065	1 267
Zmiana stanu zobowiązań (bez kredytów i pożyczek)	-8 648	-9 474
Zmiana stanu czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych	-2 306	226
Inne korekty z działalności operacyjnej	-281	-42
Przeptywy netto z działalności operacyjnej	-2 515	-4 877
PRZEPIYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
Wpływy	19 011	42
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	19 011	42
- spłata pożyczek długoterminowych	28	25
- odsetki	31	17
- inne wpływy z aktywów finansowych	18 952	
Wydatki	45 177	763
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	320	433
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	380	
3. Na aktywa finansowe w tym:	44 477	330
- nabycie aktywów finansowych	44 477	
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		330
Przeptywy netto z działalności inwestycyjnej	-26 166	-721
PRZEPIYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
Wpływy	16 279	21 155
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		19 031
2. Kredyty i pożyczki	16 279	2 124
3. Inne wpływy finansowe		
Wydatki	982	3 412
1. Spłata kredytów i pożyczek	655	3 259
2. Odsetki	327	153
Przeptywy netto z działalności finansowej	15 297	17 743
Przeptywy netto razem	-13 384	12 145
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-13 384	12 145
Środki pieniężne na początek okresu	20 357	1 860
Środki pieniężne na koniec okresu	6 973	14 005